

To,
BSE Limited,
1St Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Scrip Code: 504028

Sub: Intimation of Newspaper Publication as per Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 for notice of Board Meeting.

Dear Sir(s),

Pursuant to the above Regulation, please find enclosed public notice published In following Newspapers in respect of intimation of Board Meeting schedule to be held on August 13, 2019.

1. Business Standard
2. Navakal

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking You.

Your Sincerely

For **GEE LIMITED**



Sadik Jafar Thange
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A56898

GEE Limited

REGISTERED OFFICE

Plot No. E-1, Road No.7,
Wagle Industrial Estate,
Thane 400 604, Maharashtra, India
P: +91-02225820619 | F: +91 22 2582 8938
W: www.geelimited.com
CIN: L99999MH1960PLC011879

KALYAN PLANT

Plot No. B-12 MIDC,
Kalyan Bhiwandi Road,
Saravli, Kalyan 421311, Thane,
Maharashtra, India
P: +91 25 2228 0358/281176/90
F: +91 25 2228 1199
E: geeho@geelimited.com

पश्चिम रेल्वेकडून तांत्रिक ब्रिगाड दुरुस्त करण्याचे काम हाती घेण्यात आले होते. काही तासांनंतर या मार्गावरील वाहतूक हळूहळू पूर्वपदावर येत होती.

या सर्वांना अंधेरीतील लोकल कोर्टात हजर करण्यात आले होते. यावेळी त्यांना दोन दिवसांची पोलीस कोठडी

परिक्षा केंद्रामध्ये काही उमेदवारांकडे ब्लूटूथ कॉल डिव्हाईस तसेच कानात माईक्रोफोन असल्याचे दिसून आले.

गम देण्याच्या गक अत्याचार

निर्माता असलेल्या आरोपीस अटक

ख रुपये घेतले. तसेच तिचे ललील व्हिडीओ पॉर्न साईटवर व्लोड केले. अटकेनंतर त्याला धेरीतील लोकल कोर्टाने १० गस्टपर्यंत पोलीस कोठडी ववली आहे. तक्रारदार महिला वरार येथे राहत असून. तिला नीवूडमध्ये करिअर करायचे त. त्यासाठी तिचे ऑडिशन याचे काम सुरू होते. चार र्नीपूर्वी एका चित्रपटाच्या डीशनदरम्यान तिची ओळख कू जैस्वाल याच्याशी झाली

होती. त्याने तो चित्रपट निर्माता तसेच अभिनेता असल्याचे सांगून तिच्याशी जवळीक निर्माण केली होती. मैत्रीनंतर त्याने तिला लग्नाची मागणी घातली होती. तसेच तिच्याकडून काही ना काही कारण सांगून साडेतीन लाख रुपये घेतले होते.

टीस अॅड. रजनी मिश्रिंद ठेंगे
धेश (व.स्तर) यांचे न्यायालयात ची अर्ज नं. ३४७/२०१८

जीईई लिमिटेड

सीआयएन : L99999MH1960PLC011879
 नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ई-१, स्टा क्र. ७, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे - ४०० ६०४.
 वेबसाइट : www.geelimited.com ई-मेल : shares@geelimited.com
 दूर. : ०२५२२-२८०३५८, फॅक्स : ०२५२२-२८१११९

सूचना सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४७ सहवाचन विनियमन ३३ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की अन्य बाबींबरोबरच, दि. ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रिमाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर विचारविनियम करणे व त्यांच्या पटनोंदणीकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी ठाणे येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट www.geelimited.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.bseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे जीईई लि. करिता सही/- पायल अगरवाल पूर्णवेळ संचालक व सीएफओ सीआयएन : ०७११८२३६ रामेश्वर मिथिया

दिनांक : ०७ ऑगस्ट, २०१९
 ठिकाण : कल्याण

पश्चिम रेल्वे ई - निविदा सूचना

अ. क्र.	अधिकारी	ई - निविदा सूचना क्र. व दिनांक	कार्य व ठिकाण	पहिल्या वर्षाकरिता राखीव मूल्य	कामाचे अंदाजित मूल्य	इंटे
१.	सी.नि. डीसीएम	CA - 11 - NFR - OOH - BVI - 13, Dt. 05.08.2019	पाच वर्षे कालावधीकरिता बोरिवली स्थानकाच्या प्रांगण क्षेत्रात वा स्थानकात विद्यमान होईल स्ट्रक्चर पाडून सुधारणा, दुरुस्ती, बळकटीकरणद्वारे नवीन संरचना व संपूर्ण तसेच विद्यमान संरचनांचे साकाम याचबरोबर नवीन होईल संरचना उभारणे व प्रदर्शनाद्वारे जाहिरातीच्या प्रदर्शनाकरिता व्यापक जाहिरात ठरक.	₹ १,५०,२२,०८०/-	₹ ७,९८,५८,२०१/-	₹ १५,९७,२००/-
(कर आदी वागळता)						
२.	सी.नि. डीसीएम	CA - 11 - NFR - OOH - MIRABYR - 19-14, Dated	पाच वर्षे कालावधीकरिता मीरा रोड व भाईंदर स्थानकाच्या प्रांगण क्षेत्रात वा स्थानकात विद्यमान होईल स्ट्रक्चर पाडून	₹ ३६,१०,८८०/-	₹ १,९१,९५,६३६/-	₹ ३,८४,०००/-
(कर आदी वागळता)						

GEE Limited

CIN: L99999MH1960PLC011879

Registered Office : Plot No. E-1, Road No. 7, Wagle Industrial Estate, Thane-400604
 Website : www.geelimited.com Email : Shares@geelimited.com
 Telephone: 02522-280358, Fax: 02522-281199

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, August 13, 2019 at Thane, inter alia, to consider and take on record the Un-audited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2019.

This notice is also available on Company's website www.geelimited.com and on the website of stock exchange www.bseindia.com

By Order of the Board
 For **GEE Limited**
 Sd/-

Payal Agarwal

Wholetime Director & CFO

Date : August 07, 2019
 Place : Kalyan

Rameshwar Media

WEBSOL ENERGY SYSTEM LIMITED

CIN: L29307WB1990PLC048350

Regd. Off. : 48, Pramatha Choudhary Sarani,
 Plot No. 849, Block - P, 2nd Floor, Kolkata-700 053,
 New Alipore, Ph : (033) 2400-0419, Fax : 2400-0375,

Corp. Off. & Plant : Sector - II, Falta Special
 Economic Zone, Falta, 24 Parganas (South);
 Pin-743504; West Bengal; India;

Ph : 03174-222932; Fax : 03174-222933.
 Website: www.websolar.com

**Board meeting to consider
 Unaudited Financial Result
 for the quarter ended**

**IAC CLOTHING
 PANY LIMITED**

CIN: L17100MH1984PLC033143
 Office: Nyloc House, 254, D-2,
 Sant Road, Worli, Mumbai 400030

EURO MULTIVISION LTD

Regd. Off: F/12, Ground Floor, Sangam Arcade,
 Vallabhohai Road, Station Road, Vile Parle (West),
 Mumbai, Maharashtra, 400056

Phone No: 022-40364036; Fax: 022-40364037

E-mail : info@euromultivision.com;

Website: www.euromultivision.com

CIN: L32300MH2004PLC145995

NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulations 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, August 14, 2019 *inter-alia* to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2019.

The information is also available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com) where the shares of the Company are listed and is also available on the website of the Company viz. www.euromultivision.com.

For Euro Multivision Limited
 Sd/-

Hitesh Shah

**Chairman & Whole Time
 Director**

Place: Mumbai

Date: August 7, 2019

**Nectar
 Neclife Lifesciences Limited**

Regd. Office: Vill. Saidpura, Tehsil Derabassi

Distt. S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab 140507

Phone: +91-01762-308000,

Fax: +91-01762-308135

e-mail: cs@neclife.com,

website: www.neclife.com

CIN No.: L24232PB1995PLC016664

NOTICE

Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, August 14, 2019 to consider inter-alia amongst other items, the Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2019.

This information is also available on the Company's website i.e. <http://www.neclife.com/uploads/15651702961485758743.pdf> and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By the order of the Board
 Sd/-

Place : Chandigarh
 Date : 07.08.2019

(Dr. Dinesh Dua)
 Chief Executive
 Officer & Director

CENTRAL RAILWAY

**HIRING OF NON AC FOUR WHEELER
 6 SEATER VEHICLE**

The Senior Divisional Electrical Engineer
 (TRS) Kurla EMU Carshed, Central
 Railway, Mumbai - 400 070 for and on